
From: Namik Simixhiu <namiksimixhiu57@gmail.com>
Sent: 21/01/2020 15:54:06
To: "d.tollkuci" <d.tollkuci@zotoconsulting.com>
Cc:
Subject: Fwd: FW: Te dhena per muajin dhjetor 2019

Attachments: image001.png ,Material info Ministrine e Financave.xls

Denisa ne vijim te bisedes referuar tabeles me te dhenat e vitit 2018 krahasuar me tabeln tauaj kemi diferenca
si ne mbetjet urbane ashtu dhe ne zerin dhe/inerte, shmangja besoj ka ndodhur per faktin se ne 2018 pagesat e
urdheruara kane konsideruar vetem zerin mbetje urbane deri ne muajin maj, mbas ketij muaji ne kemi filluar te
aktivizojm pagesat sipas zerave urbane, dhe, inerte..

---------- Messaggio inoltrato ---------
Da: Namik Simixhiu <namik.simixhiu@tirana.al>
Data: mar 21 gen 2020 alle 14:49
Oggetto: FW: Te dhena per muajin dhjetor 2019
A: namiksimixhiu57@gmail.com <namiksimixhiu57@gmail.com>

 

 

NAMIK SIMIXHIU

DREJTOR

 

  
Drejtoria e Menaxhimit të Mbetjeve Urbane dhe të Ngurta
Bashkia Tiranë

Sheshi "SKËNDERBEJ",
Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tiranë, Shqipëri

Web:Web:  www.tirana.gov.al

 

From: Marjana Lloshi 
Sent: Monday, January 20, 2020 12:25 PM
To: Ilda Qazimllari
Cc: Namik Simixhiu
Subject: Te dhena per muajin dhjetor 2019

 

Ilda,

 

Bashkangjitur info per muajin Dhjetor 2019 per Ministrine e Financave.

 

Pune te mbare,

 

Ana

 

Marjana Lloshi
PËRGJEGJËS SEKTORI

 

  

 

Sektori i Monitorimit të Landfilleve

mailto:namik.simixhiu@tirana.al
mailto:namiksimixhiu57@gmail.com
mailto:namiksimixhiu57@gmail.com
http://www.tirana.gov.al


Drejtoria e Pastrimit të Mbetjeve Urbane
Bashkia Tiranë

God. "Torre Drin"
Rr, "Abdi Toptani", kutia 1001
Tiranë, Shqipëri

Web:Web:  www.tirana.al

Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin
të cilit i është nisur, mund të përmbajë materiale konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo
rishikim, trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga personat apo nga
subjekte të tjera të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem
kontaktoni urgjentisht dërguesin e tij dhe fshini çdo material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë
asnjë detyrim lidhur me dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe të dëmshme apo nga viruse , përveç
rastit të neglizhencës së plotë, apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme.

https://mail.tirana.al/owa/redir.aspx?C=09aM7KVnh06OQ5kZCGLP6-nkQNWzKNQIhEA0F4cv33551fnIz3mWOuq3c60m3cIenMP-roPMkyg.&URL=http%3a%2f%2fwww.tirana.gov.al%2f


Email Header: 
MIME-Version:  1.0
Date:  Tue, 21 Jan 2020 14:54:06 +0100
Message-ID:  <CA+NVg4ojvEXjKUTF-Dj_7iEv1o9XXqHoEHkUVN7sMdktgCQRXA@mail.gmail.com>
Content-Type: multipart/mixed;
  boundary="------------070605090806070002030803"
X-Priority: Normal
From 1656346228907368850-9e5714a5-7acc-4b8d-acd5-d84db5f5043e.mbox@xxx Tue Jan 21 01: 54:17 2020
Delivered-To:  d.tollkuci@zotoconsulting.com
Received:  by 2002:a17:906:f1d6:0:0:0:0 with SMTP id gx22csp3900039ejb;
         Tue, 21 Jan 2020 05:54:17 -0800 (PST)
Received:  from mail-sor-f41.google.com (mail-sor-f41.google.com. [209.85.220.41])        by mx.google.com with SMTPS id w22sor13145508ejo.39.2020.01.21.05.54.17        for <d.tollkuci@zotoconsulting.com>        (Google Transport Security);
         Tue, 21 Jan 2020 05:54:17 -0800 (PST)
X-Received:  by 2002:aa7:c550:: with SMTP id s16mr3944492edr.297.1579614857729;
         Tue, 21 Jan 2020 05:54:17 -0800 (PST)
X-Received:  by 2002:a17:907:375:: with SMTP id rs21mr4505292ejb.351.1579614856879;
  Tue, 21 Jan 2020 05:54:16 -0800 (PST)
ARC-Seal:  i=1; a="rsa-sha256"; t=1579614857; cv=none;
         d="google.com"; s="arc-20160816";
         b="AVVdNba3hS3xCDEJE4WT7sujXd+5o+kuW9Ov3LvRHupwUbUejboGQoVJJCzLVaHQZW         6gd/bciGQBXrwPcN5QfXyW09WjOZOW+ACNfuIryzZDIcETNGfUodAwEKhcVCw6LKiCdL         CUDhUFCt8zxAXc42zrOqX3pI/eIVZRBRI1VSJ4cibfFymkLVWtxKz/9RC6huqpw5680y         2XRXIZCWkUVUzDMlgoaMhYcBTilc7025GGSWk2D0cbfM+kHu+qDyYdW9dfBLHGwNbCZx         2pL14Vi09N66G+bPsMyNP9m4siwoitGsIr7aB7WlCAsazUpgTlxbBCZm+3wp8rdohqDz         sQVQ=="
ARC-Message-Signature:  i=1; a="rsa-sha256";
  c="relaxed/relaxed"; d="google.com"; s="arc-20160816";
         h="to:subject:message-id:date:from:in-reply-to:references:mime-version         :dkim-signature";
         bh="XAW4/8HVl4NjtrrnDyoMFIUkiCVATkBAR+zmOUOhciE=";
         b="X9M+43miEFXMJgrwl1O49Z/hODQhdFgxxSW2uc5vGFJBYCJSzzlmu2G8eQ2WTYzIgK         OCuDq9mVB7Entu8sl/c/ObxP/fw+zmdP+Z4tGUtkmKoJHyc45aMlrWGh+7991Rav1PKJ         IKroQ7iK4ewDnNaFbNGEjoi9KfQF5XnW+ETZSQIUTE/CWPdLkKGNkbDHeTWYS6JOHD7S         saq1hAlCVeUQD3Xeoy+5MAInjCvqSLWtoCNdmbqQ0rDBGKbcqLADCdlO2h7P2/bS0IFe         F/c6u9KVzpc9h+0xXxAc9TNwaY00uwMyYW9ABvsg5J5fntYaLscf32xfAEZxnU2Q1qPF         DO5Q=="
ARC-Authentication-Results:  i=1; mx.google.com;
        dkim="pass header.i=@gmail.com header.s=20161025 header.b=Z+hTcDRN";
        spf="pass (google.com: domain of namiksimixhiu57@gmail.com designates 209.85.220.41 as permitted sender) smtp.mailfrom=namiksimixhiu57@gmail.com";
        dmarc="pass (p=NONE sp=QUARANTINE dis=NONE) header.from=gmail.com"
Return-Path:  <namiksimixhiu57@gmail.com>
Received-SPF:  pass (google.com: domain of namiksimixhiu57@gmail.com designates 209.85.220.41 as permitted sender) client-ip=209.85.220.41;
Authentication-Results:  mx.google.com;
        dkim="pass header.i=@gmail.com header.s=20161025 header.b=Z+hTcDRN";
        spf="pass (google.com: domain of namiksimixhiu57@gmail.com designates 209.85.220.41 as permitted sender) smtp.mailfrom=namiksimixhiu57@gmail.com";
        dmarc="pass (p=NONE sp=QUARANTINE dis=NONE) header.from=gmail.com"
DKIM-Signature:  v=1; a="rsa-sha256"; c="relaxed/relaxed";
         d="gmail.com"; s=20161025;
         h="mime-version:references:in-reply-to:from:date:message-id:subject:to";
         bh="XAW4/8HVl4NjtrrnDyoMFIUkiCVATkBAR+zmOUOhciE=";
         b="Z+hTcDRNrgDyMqqFhAlk/h4tk6T3qaO8jPNvSQ8GYYKiUtOaQXoHNR2rJheH2kQ6OD         uQR8NIV361gCc6O344p7z3x9LKnW4/qPAQcNpgVbmDqSox7EfrL1aHgdlu7Ycp0tnIHs         CAxwMtaiZyS4D5z8fe/xJtnjJv304SXNWzWkjVwrP336gzbSGo6pasQaOkxEFCm/WUgC         JweBCKYNwe0lBeMiMt/oJZSNirEZ8S9Qk+jlCAzROwn7qkb2ZAZYl8D+Nqp6GemmM9qf         KI5gQ9CjtpKdR8Hs1tP86+82/xtAB3QAhhu0cgvEOUJ+XFrWbInARZuSW0nkwF1cUEZC         jamQ=="
X-Google-DKIM-Signature:  v=1; a="rsa-sha256";
  c="relaxed/relaxed";        d="1e100.net"; s=20161025;
         h="x-gm-message-state:mime-version:references:in-reply-to:from:date         :message-id:subject:to";
         bh="XAW4/8HVl4NjtrrnDyoMFIUkiCVATkBAR+zmOUOhciE=";
         b="Jxdvd+68ICDg9LwNi3gAClILIDJ0ntGiqTfV6CR2l/aZlfyog9n5BI88QweA3e2XDH         G98ZsQ7Utb9OnD6LLowdBvmsxkmijW2n9JYdUfXgfNN5bth+epCXHZ6stTPmqJuZ5fzC         biQC+xAJ1za04nyyl2U6fNCN0L9JR1ap7WwY2P2XxfPbm53GnTkNaiEPRxFfZk3JhNWt         p2BclpB3CaeLvajCCOci4lGojvOHBBWv53wbIAoX6q9hjupmVIzGTPHSDPU3F1DsOydL         38idPT3iwtoOBahsls3MHeyZolXXGUAfzRSvLZjKnng7z4t3+gWxiQENgvfuXzYrvPyU         Qrlg=="
X-Gm-Message-State:  APjAAAVElTOS2EId7eQbji6s7dOY/Z2YE+FttGmDgtPmVLZHvkatHlHW LzJl6PG9eLrNakXYsv5FRjk+UUqV9KZC7JLyMi94XA==
X-Google-Smtp-Source:  APXvYqy9Q4Ubb+ZE+QRMenvcckBUvxDt8PZzcHkiRReQqeZgwJbugsiunzhOv5a+7CxXuH/fwchWiY/vz1i/RTnF5u0=
References:  <8041c00922ac494589270fba79114846@tirana.al> <6e558086b95b40b396d5a2e74bfc19d0@tirana.al>
In-Reply-To:  <6e558086b95b40b396d5a2e74bfc19d0@tirana.al>
To: "d.tollkuci" <d.tollkuci@zotoconsulting.com>
From: "Namik Simixhiu" <namiksimixhiu57@gmail.com>
CKX-Bounce-Address: namiksimixhiu57@gmail.com
Subject: Fwd: FW: Te dhena per muajin dhjetor 2019

 


